
 
UCHWAŁA Nr XXXVII/181/2010 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 25 stycznia 2010r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu  
      terytorialnego. 

 
 
 Na podstawie art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej w wysokości 4 074 zł Samorządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa zostanie przeznaczona na zabezpieczenie trwałości projektu 
pn. „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna platforma funkcjonowania 
administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, działanie 1.5. – Infrastruktura 
Społeczeństwa Informacyjnego. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII/181/2010 z dnia 25 stycznia 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

Powiat wspólnie z samorządem województwa realizował w latach 2007-2008 
projekt pod nazwą „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna platforma 
funkcjonowania administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych” 
współfinansowany ze środków EFRR. Powiat zobowiązał się do pokrywania 
części kosztów funkcjonowania ośrodka przetwarzania danych w celu 
zapewnienia trwałości projektu. Środki te w wysokości 4 074 zł na 2010 r. będą 
przekazane do samorządu województwa w formie pomocy finansowej na 
podstawie umowy. 
 


	UCHWAŁA Nr XXXVII/181/2010

